

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No	L	B	D		
<u>4th year maintenance</u>						
<u>Name of work - Inerwa</u>						
<u>Pirari chok to</u>						
<u>Pirani Braham Shan</u>						
<u>tal (G.T.M.Y)</u>						
<u>Name of Agency - Sri</u>						
<u>Rajesh Singh</u>						
<u>Agreement No - 64/830</u>						
<u>2018-2019</u>						
<u>date of work order 6-2-2019</u>						
<u>date of complete - 5-2-2020</u>						
<u>Actual date of compl - 20-7-019</u>						
<u>date of measurement 22-7-2023</u>						
<u>date of Entry - 22-7-2023</u>						
<u>Record Entry</u>						
<u>(1) Restoration of</u>						
<u>main cuts with</u>						
<u>soil</u>						
7x	6.5m	x	1.1m	x 0.30	15.02	
5x	4.5m	x	1m	x 0.30	6.75	
8x	9m	x	1.1m	x 0.30	23.76	
6x	10m	x	1.2m	x 0.30	21.60	
5x	3m	x	0.9m	x 0.30	4.05	
					71.18m ³	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(2) Maintenance of					
candham shoulds					
6 x 12 m x 0.9 m					97.2 m ²
9 x 12 m x 0.8 m					38.4 m ²
5 x 15 m x 0.9 m					67.5 m ²
3 x 10 m x 0.8 m					24 m ²
4 x 14 m x 0.9 m					50.4 m ²
5 x 17 m x 0.9 m					68 m ²
6 x 9 m x 0.9 m					48.6 m ²
					394.1 m ²
(3) Maintenance of					
hume pipe culver					3 Nos
(4) Maintenance of road					
signs by way of					
cleansing					0.600 km
(5) Maintenance of 200					
metre km Stone					0.198 km
(6) Cutting of branches					
of trees and shrub					
from the road way					5 Nos
(7) Cutting of shrubs					
from the road					
way.					11 Nos
(8) Trimming of					
grass and weeds					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9th Year training Abstract of cost					
(1) Restoration of main culvert with Soil.					
Qty vide TMBP 39. item 1					
71.18 m ³ @ Rs 361.91/m ³					25761 =
(2) Maintenance of Embankment Shoulders					
Qty vide TMBP 40. item 2					
394.1 m ² @ Rs 54.57/m ²					21506 =
(3) Maintenance of house pipe culvert					
Qty vide TMBP 40. item 3					
3 Nos @ Rs 1072.18/No					3217 =
(4) Maintenance of road sign by way.					
Qty vide TMBP 40. item 4					
0.600 km @ Rs 1036.35/km					622 =
(5) Maintenance of 200 metre km Stone					
Qty vide TMBP 40. item 5					
0.198 km @ Rs 702.49/km					139 =
(6) cutting of branches					
					Rs 51295 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B112	51245=
of trees and shrubs from the road way.					
Qty wide TMBP40.1116					
5 Nos @ Rs 100.71/m					504=
(7) cutting of shrubs from the road way.					
Qty wide TMBP40.1116					
11 Nos @ Rs 6.23 / No					69=
(8) Trimming of grass and weeds from the shoulder					
Qty wide TMBP41.1116					
864m ² @ Rs 2.08/m ²					1797=
(9) White washing two coats on parapet walls					
Qty wide TMBP41.1116					
24.96m ² @ Rs 13.74/m ²					343=
Total Rs					53958=
Less 0.05% Below as per Agreement					27
					Rs 53931=
Prepared					
22/7/23					
JE					
Prepared					
22/07/23					
AE					